-------------------------------------------.,
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«~» ~-IO 20-lf г.

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Кондратьеву Юлию Сергеевну, студентку ИСА очной формы обучения 3 курса
64 группы, обучающуюся по специальности 08.05.01 "Строительство уникальных
зданий и сооружений" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
отчислить с 27.09.2018 г. из университета в связи с переводом в ФГБОУ ВО
«Российская академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации».

В общежитии не проживала, стипендию не получала.
Основание: заявление студентки с визой зам. начальника УМЦ ИСА

С.В.Шендяпиной, справка установленного образца из ФГБОУ ВО "РАНХиГС", .
перечень перезачтенных дисциплин, учебная карточка.

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
1(иректор ИСА

Е.В. Королев

П.Д. Чередниченко

Исполнитель: Ревенок Т.В. Телефон: вн.30-72

	00000001